

PRZEDMIAR ROBÓT 000-00-272

CPV:

Budowa: Mosina
Rodzaj robót: Nawierzchniowe - Zjazd z ul.Sowinieckiej w Mosinie w ul Wiosny Ludów

Zamawiający: Gmina Mosina
62-050 Mosina, Pl 20 Października 1

PRZEDMIAR 000-00-272

Strona 1

17-07-2013

SYKAL-002642

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1			BRAK NAZWY GRUPY		
1	10	KNR 201-01-19-03-00	Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,017
1	20	KNNR N005-07-21-01-00	Cięcie nawierzchni z mas bitumicznych grub 5 cm	metr	25,000
1	30	KNR 201-02-06-02-00	Roboty ziemne koparkami podsiębiernymi 0,40 m3 w gruncie kat 3 z transportem wywrotkami 5 Mg na odl 1,0 km	m ³	65,781
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Łuki	$((14,52*6,00*0,5*2+5,00)-(1,173*6^2))*0,41$	20,456
		2	Jezdnia	$6,70*16,50*0,41$	45,326
1	40	KNR 231-01-03-04-00	Mechan profilowanie i zagęszczenie podłoża kat 1/4	m ²	150,542
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1		$(14,52*6,00*0,5*2)-(1,173*6^2)+5,00$	49,892
		2		$6,10*16,50$	100,650
1	50	KNR 231-01-04-05-00	Warstwa odsączająca w korycie, zagęszczenie mechaniczne grub 10 cm	m ²	150,542
1	60	KNR 231-01-14-05-00	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego grub 15 cm	m ²	150,542
1	70	KNR 231-01-14-06-00	Warstwa dolna z kruszywa łamanego - minus za 1 cm wsp 3	m ²	150,542
1	80	KNR 231-01-14-07-00	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego grub 8 cm	m ²	150,542
1	90	KNR 231-05-11-03-00	Nawierzchnie z kostki betonowej szarej grub 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	150,542
1	100	KNR 231-04-03-03-00	Krawężnik betonowy wystający 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	metr	40,840
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1		$3,14*6,00+22,00$	40,840
1	110	KNR 231-04-03-07-00	Dodatek za ustawienie krawężników na łukach R do 10 m	metr	18,840
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1		$3,14*6,00$	18,840
1	120	KNR 231-04-02-04-00	Ława pod krawężnik betonowa z oporem	m ³	2,450
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1		$40,84*0,06$	2,450
1	130	KNR 231-04-03-05-00	Krawężnik betonowy wtapiany 12x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej	metr	25,000
1	140	KNR 231-04-02-04-00	Ława pod krawężnik betonowa z oporem	m ³	1,500
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1		$25,00*0,06$	1,500
1	150	KNR 231-04-03-03-00	Krawężnik betonowy wystający 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej ułożony na płask	metr	6,100
1	160	KNR 231-04-02-03-00	Ława pod krawężnik betonowa zwykła	m ³	0,366
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1		$6,10*0,40*0,15$	0,366
1	170	Kalk. indyw.	Wypełnienie masa zalewową przestrzeni pomiędzy nawierzchnią bitumiczną a krawężnikiem	metr	25,000
1	180	Kalk indyw.	Geodeta - wytyczenie i inwentaryzacji powykonawcza	kmpl	1,000